

Roadstav s.r.o.							Stránka 1 / 1
							12.5.2018
Poř.č	Kód	Popis:	Množství	M.j.	Cena/m.j.		Cena celková
Stavba: Lysá nad Labem							
Bezbariérové přechá 572121-2		1m2 plochy zámkové hladké 60mm a 40mm kladecí vrstvy a 1m2 zámkové dlažby hmatové 60mm a 40mm kladecí vrstvy					
		vybranych místních komunikací					
	572123	a 1m2 zámkové dlažby hmatové 60mm a 40mm kladecí vrstvy	425.5	m2	1350	574.425Kč	
	572124	1bm výměny stávajícího obrubníku silničního n	580	mb	120.65	69.977Kč	
	575125	1bm výměny stávajícího obrubníku silničního p	580	mb	4,8	2.784Kč	
	572126	obnova 1m2 přídlažby obrubníku	280	m2	125.45	6.272Kč	
	572127	obnova 1m2 trávniku přilehlého k obrubníku	50	m2	50	2.500Kč	
	572128	přechodové dopravní značení	63	ks	250	15.750Kč	
		nakládka a odvoz odpadu 1t	12800	t	2210	28.292Kč	
CELKEM s DPH		Stavba: lysá nad Labem - Bezbariérové přecházení				700.000Kč	

